
 

 

 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě E635-S-3596/2019 
Specifikace předmětu koupě 

 

PODLAHOVÝ AKUMULÁTOROVÝ MYCÍ 
STROJ PRO SEDÍCÍ OBSLUHU  

PARAMETRY 
NABÍZENÉHO STROJE 

(pro 1 stroj)   

NABÍZENÝ STROJ SMILE 80M 

Bateriový pohon ANO 
Výkon sání motoru 850 W 
Nožní brzda s aretací ANO 
Šíře sací lišty 1070 mm 
Pracovní šířka 800 mm 
Přítlak kartáčů až 65 kg 
Nádrž na čistící roztok 145 l 
Teoretická plocha úklidu 4800 m2/hod 
Hmotnost s bateriemi 480 kg 
Výstražná signalizace (světelná, zvuková) ANO 
Nastavitelný volant ANO 
Nabíječ ANO 
Baterie ANO 6x6 V 
Sací lišta ANO 
Kartáče nylon 2 ks 
Bezpečnostní pojistka pojezdu v sedadle ANO 
Nožní brzda s aretací ANO 
Elektronická regulace stírací/sací lišty ANO 
Elektronická regulace dávkování vody ANO 
Dodávka na adresu objednatele v ceně ANO 
Prodloužená záruka 36 měsíců se 
servisem ANO 

Náhradní kartáče –  2 ks 
  
 

Příloha: Technický list nabízeného stroje  

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 424212

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 68673750-236b-4f19-8ca4-29c4d645ddb2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal BAUER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.10.2019 09:56:01


		2019-10-02T07:56:05+0000




